meiabo

Imagem representativa

Tipo de rosca
M 4
M5
M 6

M 8

Conjuntos de conversao
. Conjunto de conversdo para o processamento de parafusos rebites cegos

Adequada para
NMP 18 LTX BL M10
NMP 18 LTX BL M10
NMP 18 LTX BL M10

NMP 18 LTX BL M10

Unidades por embalagem
1

1

N.© da encomenda

626939000

626940000

626941000

626942000



